



VI EDYCJA OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU „STYPENDIADA WCZESNOSZKOLNA”

W dniach 24.11 – 29.11.2011 r. uczniowie klasy II i III licznie przystąpili do VI edycji ogólnopolskiego stypendialnego projektu edukacyjnego „STYPENDIADA WCZESNOSZKOLNA” organizowanego przez Firmę Edukacyjną „Orzeł” w Skierniewicach.

W ramach stypendiady odbyły się cztery konkursy:

- **Czytelniczy „I TY bądź czytelny”** – uczniowie kl. II mieli za zadanie wykazać się znajomością książki Hugh Lofting „Doktor Dolittle i jego zwierzęta” a kl. III znajomością utworu literackiego Tove Jansson „W Dolinie Muminków”
- **Ortograficzny „Ortograf”** – sprawdzał znajomość reguł ortograficznych u – ó, ż – rz, h – ch i umiejętności ich stosowania

- **Matematyczny „Plus-Minus”** – zabawy z dodawaniem i odejmowaniem w zakresie 30 dla kl. II i w zakresie 100 dla kl. III
- **Plastyczny „Kreska”** – uczestnicy zarówno uczniowie klasy II jak i III mieli za zadanie namalować w formacie A4 (lub mniejszym), na podłożu papierowym, techniką dowolną, ilustrację do książki o fikcyjnym tytule: **„Bajki i baśnie znane i nieznane”**

W poszczególnych konkursach można było uzyskać maksymalnie 50 punktów.

Stypendiada wczesnoszkolna

Wpisany przez Teresa Molenda
wtorek, 20 marca 2012 14:32

Finalistami zostało troje uczniów z naszej szkoły:

W konkursie matematycznym najlepszym okazał się uczeń kl. II – **Bartosz Chrostowski**.
Uzyskał 45 p./50 p. i VI miejsce w kraju.

W konkursie plastycznym finalistkami zostały dwie uczennice:

- **Kinga Frymus** – kl. II, **uzyskała 44p/50p. i VII miejsce w kraju**
- **Julia Małolepsza** – kl. III, **uzyskała 43p. /50 p. i VIII miejsce w kraju**

W poszczególnych konkursach brali udział następujący uczniowie:

KLASA II

Konkurs czytelniczy: Justyna Frączyk, Julia Powroźnik, Szymon Mikiewicz, Szymon Powroźnik i Bartosz Chrostowski.

Konkurs ortograficzny: Szymon Mikiewicz, Justyna Frączyk, Julia Romańczyk i Dominika Musiał.

Konkurs matematyczny: Bartosz Chrostowski, Szymon Mikiewicz, Justyna Frączyk, Szymon Powroźnik, Aleksandra Kowalska, Julia Leśniak, Zuzanna Dziadkiewicz, Dominika Musiał i Julia Romańczyk.

Konkurs plastyczny: Kinga Frymus, Bartosz Chrostowski, Julia Leśniak, Aleksandra Kowalska, Zuzanna Dziadkiewicz, Dominika Musiał, Julia Powroźnik, Wiktoria Kędra, Agnieszka Bogacz, Agata Mikulska, Klaudia Barska i Sebastian Chrostowski.

Stypendiada wczesnoszkolna

Wpisany przez Teresa Molenda
wtorek, 20 marca 2012 14:32

KLASA III

Konkurs czytelniczy: Patrycja Przybylska, Łukasz Sztuka, Grzegorz Jędrzejczyk, Martyna Sambor, Jan Kubasiak, Damian Załóg.

Konkurs ortograficzny: Jan Kubasiak, Emilia Tutaj, Patrycja Przybylska, Sambor Martyna, Sylwia Kubik, Julia Małolepsza, Damian Załóg, Izabela Romańczyk.

Konkurs matematyczny: Damian Załóg, Łukasz Sztuka, Jan Kubasiak, Michał Jurczyk, Dawid Cudak, Izabela Romańczyk, Sylwia Kubik, Emil Kucharski, Grzegorz Jędrzejczyk, Patryk Barski, Martyna Sambor.

Konkurs plastyczny: Julia Małolepsza, Zuzanna Kowalska, Sylwia Kubik, Adrian Wdowik, Milena Szymczyk, Marta Skrzypczyńska.

Większość uczestników Stypendiady zarówno z klasy II jak i III zaprezentowała wysoki poziom wiadomości i umiejętności, o czym świadczą zdobyte punkty. Finaliści otrzymali nagrody książkowe i dyplomy finalisty. Pozostali uhonorowani zostali dyplomami uczestnika.

Wszystkim finalistom i uczestnikom serdecznie gratulujemy wysokich wyników i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych edycjach.

Uczniów do Stypendiady przygotowywały: kl. II - p. Teresa Molenda, kl. III - p. Halina Mielczarek. Do konkursu plastycznego w ramach Stypendiady zarówno uczniów kl. II jak i kl. III przygotowywała p. Olga Dziegieć – nauczyciel plastyki w naszej szkole.